Kông Chro, ngày 9 tháng 11 năm 2021

Từ ngày 08/11/2021 đến ngày 14/11/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungNgày

Thành viên Đoàn giám sátPhòng họp UB(8h) Họp Đoàn Giám sát pháp lệnh 3412/11/2021

Đ/c Hướng, xeLàng Brang, xã Đăk Pling(8h) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc12/11/2021

Đ/c Nam, xe HULàng Tpé, xã Chơ Glong(8h) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc12/11/2021

Đ/c Hướng, DũngThị trấn Kông Chro(14h) Tiếp xúc cử tri11/11/2021

Đ/c NamHuyện ủy(14h) Giao ban Thường trực Huyện ủy11/11/2021

Thành viên Đoàn giám sátThị trấn Kông Chro(8h) Giám sát thực hiện pháp lệnh 3411/11/2021

Đ/cSở TNMT
(8h) làm việc với Sở TNMT về xử lý vi phạm hành chính đối
với bà Đoàn Thị Hồng Ngọc

11/11/2021

Đ/c Súy, xe
Thôn 4-Dyrao, xã Đăk Pơ
Pho

(8h) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc11/11/2021

Đ/c Ẩn, xeLàng Vơn, xã Yang Nam(8h) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc11/11/2021

Đ/c Nam, xe HU
Nhà văn hóa làng Brư, xã
Chơ Glong

(8h) Tiếp xúc cử tri11/11/2021

Lđ UBXã Kông Yang(15h) tiếp xúc cử tri cùng Đại biểu HĐND tỉnh10/11/2021

Đ/c Nam, Hướng, ẨnPhòng họp 3A
(14h) Hội nghị trực tuyến về tổng kết 10 năm thi hành Luật Hợp
tác xã năm 2012

10/11/2021

Lđ UBXã Đăk Song(8h) tiếp xúc cử tri cùng Đại biểu HĐND tỉnh10/11/2021

Lđ UBPhòng họp 3A
(8h) Hội nghị trực tuyến toàn tỉnh tổng kết 20 năm thực hiện
NQ số 13-NQ/TW về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao
hiệu quả kinh tế tập thể do Thường trực Tỉnh ủy chủ trì

10/11/2021

Đ/c Súy, xe 1547Làng Blà, xã Đăk Song(8h) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc09/11/2021

Đ/c Nam, ẨnPhòng họp 3A
(8h) làm việc với Đoàn giám sát HĐND tỉnh về thực hiện NQ
26/2016/NQ-HĐND

09/11/2021

Đ/c ẨnPhòng họp 3B
(14h) làm việc với Sở Nông nghiệp PTNT về kiểm tra công tác
trồng rừng

08/11/2021

Đ/c SúyPhòng họp 3A
(14h) hội nghị trực tuyến đảm bảo an toàn phòng, chống dịch
Covid-19 trong cơ sở giáo dục

08/11/2021

Thành viên Đoàn giám sát, xe
1547

Xã Đăk Tơ Pang(13h30) Giám sát thực hiện pháp lệnh 3408/11/2021

LđUBPhòng họp 3A
(9h) hội nghị trực tuyến quán triệt quy trình phối hợp ngành y
tế, ngành công an xác minh thông tin công dân tiêm vắc xin
phòng Covid-19

08/11/2021

Đ/c Hướng, Ẩn, VP, xe 1547Xã Chơ Glong(8h) Tiếp xúc cử tri cùng Đại biểu HĐND tỉnh08/11/2021

Lđ UB, VPPhòng họp(7h15) Giao ban lãnh đạo UBND huyện08/11/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungNgày

Trịnh Minh Dương
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 2 / 2